МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

« 3 » июня 2024 г. № 471 - К/А

г. Махачкала

О присвоении квалификационной категории преподавателям
образовательных организаций, подведомственных Минздраву РД

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 24.03.2023
№ 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и
приказом Министерства здравоохранения Республики Дагестан от 01.03.2024
г. № 190-К/НПА «Об утверждении Порядка работы Аттестационной
комиссии по аттестации педагогических работников образовательных
организаций, подведомственных Министерству здравоохранения Республики
Дагестан» решением аттестационной комиссии Министерства
здравоохранения Республики Дагестан о присвоении квалификационной
категории преподавателям (протокол № 11 от 3.06.2024 г.), приказываю:

ПРИСВОИТЬ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ КАТЕГОРИИ
СЛЕДУЮЩИМ СПЕЦИАЛИСТАМ ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ:

1 Бораганова Найда Абдуламидова
Преподаватель биологии ГБПОУ
РД «Дагестанский базовый
медицинский колледж им. Р.П.
Аскерханова»

2 Гусейнова Айшат Магомедовна
Преподаватель акушерства и
гинекологии ГБПОУ РД
«Каспийское медицинское
училище им. А. Алиева»

3 Магомедова Сапият Алиевна
Преподаватель иностранного
языка ГБПОУ РД «Дагестанский

Присвоить первую категорию по
дисциплине Биология

Присвоить высшую категорию по
дисциплине Акушерство и
гинекология

Присвоить первую категорию по
дисциплине Иностранный язык

базовый медицинский колледж
им. Р.П. Аскерханова»

4 Шихова Зумрут Рашидовна Присвоить высшую категорию по
Преподаватель акушерства и дисциплине Акушерство и
гинекологии ГБПОУ «Буйнакское гинекология
медицинское училище»

Министр Т.В. Беляева